
 

                            

                                                                                                
                                                                                              

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Integrazione, ex art. 106, comma 1, lett. “b” del D. Lgs. 50/16, del Lotto n. 6 della Deliberazione n. 

1300 del 29.09.2020. Ditta Medica di Paolo Pellegrini. Spesa complessiva € 1.280,00 oltre Iva di legge.  

 

 

PDTD/2021/2174  A.OL 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”  

 

SI □     NO □    

             

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che, con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi 

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che, con Deliberazione n. 1300 del 29.09.2020 – liberamente consultabile e 

scaricabile dall’albo pretorio del sito www.aobrotzu.it – è stato aggiudicato, tra l’altro, 

il lotto n. 6, in favore della Ditta Medica di Paolo Pellegrini, della Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura di Strumentario e Dispositivi Medici Impiantabili per 

Interventi di Chirurgia Vertebrale, in contratto estimatorio, da destinare alla S.C. 

Neurochirurgia dell'AOB, per la durata di tre anni, per un importo complessivo 

triennale di € 102.915,00 oltre iva di legge; 

 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
180

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022



 

                            

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 

segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

 

Dato atto che, con nota prot. n. 2134 del 1.12.2021 (All. A fg. 1), il Direttore della SC Farmacia 

e il Direttore della SC Neurochirurgia dell’ARNAS “G.Brotzu” richiedevano, al fine di 

completare il kit operatorio attualmente in uso, aggiudicato con Deliberazione n. 1300 

del 29.09.2020 alla Ditta Medica di Paolo Pellegrini, lotto n.6,  l’acquisto urgente dei 

dispositivi per stabilizzazione spino-pelvica non aggiudicati in gara, per una spesa 

presunta di € 1.500,00 oltre Iva di legge; 

Richiesto          tramite nota PG/2021/21817 del 03.12.2021 (All. B fg. 1) alla Ditta sopracitata di 

presentare, per mezzo Pec, la migliore quotazione relativa a quanto oggetto di 

richiesta da parte del Direttore della SC Farmacia e del Direttore della SC 

Neurochirurgia dell’ARNAS “G.Brotzu”; 

Ricevuta                   in data 07.12.2021 dalla Ditta Medica di Paolo Pellegrini l’offerta per l’integrazione del 

lotto n. 6 (All. C fg. 1) di dispositivi per stabilizzazione spino-pelvica non aggiudicati in 

gara di cui alla Deliberazione  n. 1300/2020; 

Acquisito in data 10.10.2021 il verbale di conformità con parere positivo, in allegato (All. D fg. 

1), per quanto offerto dall’O.E. Medica di Paolo Pellegrini, rispetto a quanto oggetto 

di richiesta; 

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di dover autorizzare l’integrazione del 

lotto n. 6  in favore dell’ O.E. Medica di Paolo Pellegrini, riguardante la fornitura di 

dispositivi per stabilizzazione spino-pelvica non aggiudicati in gara, cui alla 

Deliberazione n. 1300/2020, per le esigenze della S.C. Neurochirurgia dell’ARNAS 

“G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 1.280,00 oltre Iva di legge; 

Dato atto           che non sussistono conflitti d’interesse con l’O.E. aggiudicatario della fornitura; 

Visto                       il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
180

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022



 

                            

                                                                                                
                                                                                              

 

segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. “b” del D. Lgs. 50/16,  l’integrazione del Lotto n. 

6 in favore dell’O.E. Medica di Paolo Pellegrini, riguardante la fornitura di dispositivi per la stabilizzazione 

spino-pelvica non aggiudicati in gara, cui alla Deliberazione n. 1300/2020, per le esigenze della S.C. 

Neurochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 1.280,00 oltre Iva di legge; 

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 1.280,00 

oltre Iva di legge, verrà imputata sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 300140; 

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione 

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da 

parte degli Uffici competenti. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
180

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022



All. A pag. 1 di fg. 4



All. A pag. 2 di fg. 4



All. A pag. 3 di fg. 4



All. A pag. 4 di fg. 4



        Servizio Acquisti Beni e Servizi 

 

                   

  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 
ARNAS “G. Brotzu” 
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

tel. 070 539253 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

P.O. “San Michele” 

P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

 

RIF: A.OL. 

 

 

                          Spett.  Operatore Economico 

              Medica di Paolo Pellegrini 

 

 

 

Oggetto:. Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Strumentario e Dispositivi Medici Impiantabili per 

Interventi di Chirurgia Vertebrale, in contratto estimatorio, da destinare alla S.C. Neurochirurgia dell'AOB, per la 

durata di tre anni. Spesa complessiva triennale € 666.270,09 oltre Iva di Legge. Ditte varie. Codici Cig vari.  

Richiesta integrazione lotto 6. 

 

Questa Amministrazione, in relazione al service di cui all’oggetto aggiudicato con Deliberazione n. 1300 del 

29.09.2020, chiede a codesto O.E. di voler presentare vostra migliore quotazione relativa alla fornitura di Viti per 

stabilizzazione spino-pelvica Horizon Solera (Quantità 2) e di Dadi per stabilizzazione spino-pelvica Horizon Solera 

(Quantità 2). 

Si chiede di riscontrare la presente mezzo PEC al seguente indirizzo serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it 

entro le ore 12:00 del 03.12.2021. 

 

Distinti saluti. 

 
 

Il Responsabile della S.C. ABS 
  Avv. Federica Pillai 

 
 
 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

 
MASSACCI 

DAVIDE

Firmato 

digitalmente da 

MASSACCI DAVIDE

PILLAI 

FEDERICA
Firmato digitalmente 

da PILLAI FEDERICA

All. B pag. 1 di fg. 1

mailto:serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it
alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2021/21817DEL 03/12/2021



 
Di Paolo Pellegrini Bettoli & C. s.a.s. 
 

Via Carloforte, 60 
09123 Cagliari 

Tel/Fax 070 654526 
P.IVA 03642880920 

Mail: info@medicasas.com 
Pec: medicapellegrini@legalmail.it 

 

1  

Spett.le Arnas G. Brotzu 
P. le Ricchi, 1 

09134 Cagliari 

Cagliari, 07 dicembre 2021 

Ns. Prot 2021299 

Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Strumentario e Dispositivi 

Medici Impiantabili per Interventi di Chirurgia Vertebrale, in contratto estimatorio, da 

destinare alla S.C. Neurochirurgia dell'AOB, per la durata di tre anni. Spesa complessiva 

triennale € 666.270,09 oltre Iva di Legge. Ditte varie. Codici Cig vari. Richiesta integrazione 

lotto 6. 

Rif. Delibera 1300 del 29-09-2020. 

Con la presente siamo lieti di sottoporre nostra migliore offerta per: 

DESCRZIONE CODICE PREZZO 
UNITARIO A VOI 
RISERVATO € 

IVA% 

CD HORIZON® LEGACY™ ILIAC VITE ILIACA POLIASSIALE 8,5 
X 80 TI 
Certificato CE: G1151139040059 
Numero Repertorio: 291762/R - Codice CND: P09070302 

70468580 480,00 4 

CD HORIZON® LEGACY™ BLOCCATORE PER VITE ILIACA 
POLIASSIALE 
Certificato CE: G1151139040059 
Numero Repertorio: 291743/R - Codice CND: P09070302 

7049855 160,00 4 

 

All. C pag. 1 di fg. 2

mailto:info@medicasas.com
mailto:medicapellegrini@legalmail.it


 
Di Paolo Pellegrini Bettoli & C. s.a.s. 
 

Via Carloforte, 60 
09123 Cagliari 

Tel/Fax 070 654526 
P.IVA 03642880920 

Mail: info@medicasas.com 
Pec: medicapellegrini@legalmail.it 

 

2  

Valore complessivo per n. 2 viti Iliache poliassiali e n. 2 dadi di serraggio: € 1.280,00 + IVA 

Rimangono inalterate le restanti modalità di fornitura. 

Certi che la presente incontrerà il Vostro favore ci dichiariamo a Vostra completa 
disposizione per eventuali Vostre necessità e con l’occasione porgiamo Distinti Saluti. 

Paolo Pellegrini Bettoli 

All C pag. 2 di fg. 2

mailto:info@medicasas.com
mailto:medicapellegrini@legalmail.it


All. D pag. 1 di fg. 1


		2022-02-03T16:12:20+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-02-04T14:48:02+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-02-04T15:01:19+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




